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CaHkT-lNMeTepbypr, ynuua Jienn N'onukosa,

18

43 000 ?

CaHkT-MNeTepbypr, ynnua JleHn ronukosa, 18

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKos

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

3aceneHune c geTbMun

CNb, KnpoBckuin pamoH

yaunua Jlenn FroamkoBa

2.5 M

30 M°

8 M?

45 m*

3/9

Cpato

KBapTupsbl

https://spb.move.ru/objects/9286753534
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https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_kirovskiy/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/ulica_leni_golikova/
https://spb.move.ru/arenda_kvartir/

3aceneHne ¢ XUBOTHbIMU

UHTEepHET, Mebenb, Mebenb Ha KyxHe, TeNeBn3op, CThpabHas

MallnHa, Xo0NnoAunnbHUK, J'II/ICDT

OnucaHue

Ha OJINTeNbHbIA CPOK. IOM B 5T MUHYTaX
NewwKoM OT «MeTpo np.BeTepaHoB». KOMHATHI
cMexHble, 40000+KoMMYyHanbHble (3-5 Tp).
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